СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Щукино
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«____»_________2016 г. №______

ПРОЕКТ
Внесен	Главой муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенником А.В.
_____________А.В. Гребенник
«___»________2016 г.
Об утверждении персонального состава комиссий Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

В соответствии со статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, статьей 86 Регламента муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве, согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенника А.В.

Глава муниципального
округа Щукино 	в городе Москве					А.В. Гребенник

Ознакомлен 								А.В. Гребенник
«___»________2016 г.

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве
                                                                                       от «_____»_________2016 г. №______

Состав
комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по организации работы Совета депутатов и контролю за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная)
	Председатель комиссии

	Члены комиссии

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве
                                                                                       от «_____»_________2016 г. №______

Состав
комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по бюджетным отношениям  и муниципальной собственности (бюджетная)

	Председатель комиссии

	Члены комиссии

Приложение 3
к решению Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве
                                                                                       от «_____»_________2016 г. №______
Состав
комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по социальной политике

	Председатель комиссии

	Члены комиссии

Приложение 4
к решению Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве
                                                                                       от «_____»_________2016 г. №______

Состав
комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по экологии и безопасности жизнедеятельности

	Председатель комиссии

	Члены комиссии

Приложение 5
к решению Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве
                                                                                       от «_____»_________2016 г. №______

Состав
комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по культуре

	Председатель комиссии

	Члены комиссии

Приложение 6
к решению Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве
                                                                                       от «_____»_________2016 г. №______

Состав
комиссии Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по ЖКХ и благоустройству

	Председатель комиссии

	Члены комиссии